

असा. क्र. १५४

रजिस्टर्ड नं. एमएच/एमआर/साऊथ-२२९/२००६-०८



महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण
प्राधिकृत प्रकाशन

मंगळवार, ऑगस्ट १, २००६/श्रावण १०, शके १९२८

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

महसूल व वन विभाग

मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक १ ऑगस्ट २००६

आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००५/३३५९/प्र.क्र. ५९५/म-१.—मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) च्या कलम ९ च्या पोट-कलम (अ) अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, लोकहितास्तव तसे करणे आवश्यक आहे अशी खात्री झाल्याने, महाराष्ट्र शासन, याद्वारे गट अ व ब या वर्गीकृत क्षेत्रांत, शासन निर्णय उद्योग, ऊर्जा व कामगार विभाग क्रमांक आयडीएल. १००५/ (प्र.क्र.१९९)/ उद्योग-८, दिनांक २ जून २००५ तसेच त्यासोबत वाचावयाच्या उद्योग, ऊर्जा व कामगार विभागाकडील शासन निर्णयान्वये विहित केलेल्या व्याख्येमध्ये समाविष्ट होणाऱ्या व विहित अटींची पूर्तता करून मान्यता देण्यात आलेल्या, त्याचप्रमाणे शासन परिपत्रक, महसूल व वन विभाग क्रमांक मुद्रांक. २००५/३३५९/प्र.क्र.५९५/ म-१, दिनांक १ ऑगस्ट २००६ मधील अटींची पूर्तता करतील अशा

भाग चार-ब—२२८

(१२०६)

[किंमत : ३.०० रुपये]

१२०७ महाराष्ट्र शासन राजपत्र, असाधारण, ऑगस्ट १, २००६/श्रावण १०, शके १९२८ [भाग चार-ब

नवीन विशाल प्रकल्पांना, सदर प्रकल्प राबविण्याचे उद्देशाने, खरेदी केलेल्या जमिनीच्या, प्रथम खरेदी खताचे दस्तऐवजास, उक्त अधिनियमाचे अनुसूची-१ चे अनुच्छेद २५ प्रमाणे देय मुद्रांक शुल्क ०.५ टक्केपर्यंत, या आदेशाच्या प्रसिद्धीच्या दिनांकापासून ते दिनांक ३१ मार्च २००७ या कालावधीसाठी, कमी करित आहे.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

स्वा. य. सावंत,
शासनाचे कार्यासन अधिकारी.

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT
Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 1st August 2006

Order

BOMBAY STAMP ACT, 1958.

No. Mudrank. 2005/3359/C.R. 595/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. LX of 1958), the Government of Maharashtra, being satisfied that it is necessary so to do in the public interest, hereby reduces the stamp duty chargeable under article 25 in Schedule I appended to the said Act, to 0.5 per cent ; on the instrument of first conveyance of land executed in relation to starting of a new " Mega Project " as defined and approved under the Government Resolution, Industry, Energy and Labour Department, No. IDL. 1005/(C.R.119)/Industry-8, dated the 2nd June 2005 read with all the Government Resolution issued by the Industry, Energy and Labour Department, in this behalf, in the Group A and B classified areas which fulfills the conditions laid down by the Government circular, Revenue and Forests Department, No. Mudrank 2005/3359/C.R. 595/M-1, dated the 1st August 2006 for the period commencing on the date of publication of this order in the *Maharashtra Government Gazette* and ending on the 31st March 2007.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

S. Y. SAWANT,
Desk Officer to Government.